
ZARZĄDZENIE NR  8 / 22 

KIEROWNIKA URZĘDU - WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w  Regulaminie Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Sławnie 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych / Dz. U. z 2022 r. poz. 923/ 

 
zarządzam co następuje 

 
§ 1. W Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Gminy w Sławnie, zatwierdzonym  Zarządzeniem Nr 1/12 

Kierownika Urzędu - Wójta Gminy Sławno z dnia 1 marca 2012 roku, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 7/14 Kierownika Urzędu - Wójta Gminy Sławno z 

dnia 1 października 2014 roku, Zarządzeniem Nr 2/16  Kierownika Urzędu - 

Wójta Gminy Sławno z dnia 1 lipca 2016 roku oraz Zarządzeniem Nr 3/20 z dnia  

15 września 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) skreśla się § 11a. 
 

2) po § 17 dodaje się  § 17a w brzmieniu: 
 

„§ 17a. 1. Pracownikom  przysługuje świadczenie pieniężne. 

2. Pracownikom zatrudnionym na czas określony świadczenie pieniężne przysługuje 

proporcjonalnie do przepracowanego okresu. 

3. Powyższe świadczenie przysługuje również emerytom i rencistom. 

4. Świadczenie o którym mowa w ust. 1 i 3 określa każdorazowo Wójt po zaopiniowaniu 

przez Komisję Socjalną.” 
 

3) W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, załącznik Nr 9 do 
Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 



 „załącznik Nr 9 

do Regulaminu Zakładowego  

Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 

TABELA  

 STAWEK DOPŁAT  

do  tzw. „ WCZASÓW POD GRUSZĄ ” 

 

Lp. DOCHÓD NA CZŁONKA 

RODZINY 

 STAWKA DOPŁAT UWAGI 

1. do 1.500,-zł. 1.500,-zł  

2. powyżej 1.500 ,-zł. 1.300,-zł.  

 

 


